МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Барнаульский государственный педагогический колледж

имени Василия Константиновича Штильке»

(КГБПОУ «БГПК имени В.К. Штильке»)

ПРИКАЗ
г. Барнаул

23 августа 2024 года                                          №532-Б

О зачислении граждан на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования по договору об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических лиц

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в КГБПОУ «БГПК имени В.К. Штильке» на 2024/2025

учебный год, утвержденных приказом колледжа от 28.02.2024 г. №41 и решения приемной

комиссии от 23 августа 2024 года

п р и к а з ы в а ю:

1. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования, указанных в представленных документах об образовании и результатов

вступительных испытаний, зачислить на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования по договору об образовании, заключаемым при приеме на

обучение за счет средств физических лиц по очной форме обучения с 01 сентября 2024 года по

следующим специальностям:

44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании - 31 человек (приложение 1);

44.02.01 Дошкольное образование - 30 человек (приложение 2).

40.02.02 Правоохранительная деятельность - 98 человек (приложение 3);

49.02.02 Адаптивная физическая культура – 30 человек (приложение 4)

54.02.06 Изобразительное искусство и черчение - 25 человек (приложение 5).

2. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования, указанных в представленных документах об образовании, зачислить на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по

договору об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических лиц

по очной форме обучения с 01 сентября 2024 года по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование - 29 человек (приложение 6);

3. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы среднего

общего образования, указанных в представленных документах об образовании и результатов

вступительных испытаний, зачислить на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования по договору об образовании, заключаемым при приеме на

обучение за счет средств физических лиц по очной форме обучения с 01 сентября 2024 года по

специальностям:

44.02.02 Преподавание в начальных классах – 18 человек (приложение 7).

40.02.02 Правоохранительная деятельность - 26 человек (приложение 8);

49.02.02 Адаптивная физическая культура - 18 человек (приложение 9).

4. Контроль исполнения приказа возложить на Иванову Л.В., заместителя директора по

учебной работе.

Заместитель директора по учебной работе                                Л.В. Иванова

Приложение 1

к приказу от 23.08.2024 г. №532-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании,

очная форма обучения,

группа 143:

1. Алтышкина Кристина Олеговна

2. Антонова Вероника Дмитриевна

3. Баклина Виктория Константиновна

4. Батурина Алиса Алексеевна

5. Большакова Злата Павловна

6. Бондаренко Влада Сергеевна

7. Буняева Арина Артёмовна

8. Головина Софья Владимировна

9. Григорьева Екатерина Евгеньевна

10. Елефтериади Полина Руслановна

11. Журавлёва Анастасия Евгеньевна

12. Иваницкая Дарья Алексеевна

13. Иенкина Валерия Алексеевна

14. Исаева Алёна Алексеевна

15. Казанцева Анастасия Александровна

16. Казанцева Екатерина Александровна

17. Казеева Виктория Евгеньевна

18. Катунина Арина Михайловна

19. Кореева Полина Александровна

20. Кушнарева Ангелина Евгеньевна

21. Ложкова Анна Евгеньевна

22. Пацукевич Виктория Владимировна

23. Перемыкина Ульяна Павловна

24. Петрова Эллина Андреевна

25. Полухина Анастасия Николаевна

26. Пьянова Виктория Александровна

27. Севостьянова Дарья Николаевна

28. Скорик Ксения Алексеевна

29. Тренина Софья Григорьевна

30. Чуева Екатерина Витальевна

31. Юстус Елизавета Владимировна

Приложение 2

к приказу от 23.08.2024 г. №532-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование,

очная форма обучения.

группа 243:

1. Авдеева Анастасия Алексеевна

2. Басанская Карина Дмитриевна

3. Берестова Елизавета Вячеславовна

4. Бернгардт Светлана Сергеевна

5. Ворончук Алиса Александровна

6. Геденидзе Софико Георгиевна

7. Губарева Елена Евгеньевна

8. Дедюрина Елена Аркадьевна

9. Дубс Карина Александровна

10. Дьякова Софья Алексеевна

11. Каркавина Варвара Витальевна

12. Карпусь Екатерина Дмитриевна

13. Ковалева Анастасия Сергеевна

14. Короп Анна Алексеевна

15. Мамадиева Дурдона Умеджоновна

16. Маркишева Валерия Витальевна

17. Молодцова Валерия Антоновна

18. Наконечная Карина Викторовна

19. Николотова Анастасия Юрьевна

20. Перцева Дарина Евгеньевна

21. Сиркина Елена Владимировна

22. Скосарева Александра Дмитриевна

23. Смотрова Полина Витальевна

24. Снегирева Анастасия Александровна

25. Сульженко Виктория Сергеевна

26. Тараненко Марина Викторовна

27. Тихонова Мария Игоревна

28. Федина Полина Вячеславовна

29. Шмидт Варвара Евгеньевна

30. Юдакова Надежда Александровна

Приложение 3

к приказу от 23.08.2024 г. №532-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность,

очная форма обучения,

группа 541:

1. Авдеева Диана Александровна

2. Андрусенко Юлия Сергеевна

3. Астахов Алексей Евгеньевич

4. Барыкина Милана Владимировна

5. Вакуленко Юлия Михайловна

6. Горбачев Сергей Станиславович

7. Горбаченко Алёна Сергеевна

8. Гребенщикова Анастасия Алексеевна

9. Григорьева Софья Владимировна

10. Дерксен Ульяна Петровна

11. Евграфова Екатерина Сергеевна

12. Калинин Илья Константинович

13. Кириченко Илья Олегович

14. Колесникова Валерия Евгеньевна

15. Коломейцев Родион Юрьевич

16. Комаров Захар Семёнович

17. Комова Анастасия Михайловна

18. Кордюкова Дарья Сергеевна

19. Кудряй Алена Сергеевна

20. Кузнецов Захар Прохорович

21. Лысенко Кристина Юрьевна

22. Марченко Диана Евгеньевна

23. Остапченко Анастасия Антоновна

24. Перова Арина Александровна

25. Пожидаев Максим Сергеевич

26. Провоторов Сергей Сергеевич

27. Сидельникова Полина Михайловна

28. Тотмина Ульяна Владимировна

29. Тумаков Иван Вячеславович

30. Филимонова Софья Сергеевна

31. Хардикова Анастасия Олеговна

32. Шибалова Дарья Алексеевна

группа 542:

1. Асницкая Мария Евгеньевна

2. Барышева Виктория Викторовна

3. Борзенкова Анастасия Владиславовна

4. Булатова Алина Денисовна

5. Глазкова Юлия Алексеевна

6. Елькина Вероника Александровна

7. Еремина Анастасия Викторовна

8. Жданова Александра Алексеевна

9. Золотарева Анастасия Алексеевна

10. Зубцов Сергей Дмитриевич

11. Калинин Владимир Викторович

12. Киселева Ульяна Александровна

13. Кобзева Анастасия Дмитриевна

14. Кондик Дмитрий Петрович

15. Кшуев Илья Вячеславович

16. Леер Евгений Владимирович

17. Лесничая Виктория Сергеевна

18. Лукина Вероника Валерьевна

19. Малыгина Алина Алексеевна

20. Мартынова Милана Александровна

21. Медведева Арина Евгеньевна

22. Михаелис Камилла Юрьевна

23. Молокова Анастасия Сергеевна

24. Орлов Ярослав Дмитриевич

25. Павлова Ольга Ивановна

26. Полянская Александра Андреевна

27. Притула Владислав Павлович

28. Сухинина Дарья Ивановна

29. Ткаленко Максим Юрьевич

30. Тумников Сергей Сергеевич

31. Тыщенко Александр Денисович

32. Хромов Вадим Романович

33. Чернова Виктория Геннадьевна

группа 543:

1. Алиева Виктория Романовна

2. Андреева София Владимировна

3. Ащепков Егор Владимирович

4. Бабарыкина Валерия Романовна

5. Бочкарёва Полина Яковлевна

6. Васильева Полина Андреевна

7. Горичева Александра Александровна

8. Губер Александр Сергеевич

9. Джулинская Софья Алексеевна

10. Емельянова Ульяна Павловна

11. Желдыбаев Амир Рауанович

12. Ильяшенко Дарина Владимировна

13. Калугин Артём Николаевич

14. Керносенко Виктория Михайловна

15. Кицаев Богдан Вадимович

16. Колодинова Арина Романовна

17. Кривцова Елизавета Евгеньевна

18. Кузьмин Даниил Русланович

19. Левен Арсений Александрович

20. Маковецкая Софья Александровна

21. Нагайцева Ева Евгеньевна

22. Новосельцева Анастасия Евгеньевна

23. Попова Алёна Денисовна

24. Родкина Софья Витальевна

25. Рыльская Татьяна Геннадьевна

26. Семенов Вадим Алексеевич

27. Соломатова Алина Игоревна

28. Сопова Полина Евгеньевна

29. Фурсов Арсений Игоревич

30. Чематкин Никита Андреевич

31. Шадрина Мария Вадимовна

32. Шефер Денис Юрьевич

33. Шнейдер Анастасия Дмитриевна

Приложение 4

к приказу от 23.08.2024 г. №532-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 49.02.02 Адаптивная физическая культура,

очная форма обучения,

группа 442:

1. Белан Мария Павловна

2. Бурлуцкий Константин Андреевич

3. Былин Кирилл Андреевич

4. Виноградов Андрей Германович

5. Гофер Евгений Владимирович

6. Емельянов Егор Дмитриевич

7. Жеребцов Артём Игоревич

8. Зенковский Ярослав Александрович

9. Кармаева Ирина Олеговна

10. Кислухин Дмитрий Романович

11. Коротков Максим Александрович

12. Крючкова Виктория Викторовна

13. Кунаев Артем Юрьевич

14. Лоор Максим Александрович

15. Лукьяненко Артём Витальевич

16. Мотылин Егор Владимирович

17. Пивоварова Елена Олеговна

18. Пятчин Александр Сергеевич

19. Решетников Данил Сергеевич

20. Саини Ананда Манджари Прийешевна

21. Сорокина София Александровна

22. Сумскова Полина Александровна

23. Тимофеева Таисия Дмитриевна

24. Трофименко Ксения Вадимовна

25. Ульянов Савелий Ильич

26. Фролов Егор Константинович

27. Харлова Алина Денисовна

28. Шаповалов Ярослав Иванович

29. Шишкова Татьяна Александровна

30. Шмачков Александр Романович

Приложение 5

к приказу от 23.08.2024 г. №532-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение

очная форма обучения,

группа 342:

1. Басманова Ульяна Сергеевна

2. Боброва Алёна Сергеевна

3. Боженова Анастасия Игоревна

4. Воронцова Варвара Алексеевна

5. Гаспарян Татевик Арамовна

6. Головина Дарья Игоревна

7. Гуляев Матвей Александрович

8. Даниленко Ольга Игоревна

9. Дорофеева Полина Витальевна

10. Ефремова Мария Сергеевна

11. Зейнелова Айым Байболатовна

12. Кондратьева Ксения Евгеньевна

13. Корсакова Дарина Александровна

14. Кочергина Анастасия Александровна

15. Крафт Маргарита Владимировна

16. Кулакова Екатерина Алексеевна

17. Левченко Карина Юрьевна

18. Мангилева Изабелла Сергеевна

19. Медведева Альбина Константиновна

20. Пинаева Софья Александровна

21. Порохина Ариана Максимовна

22. Фесюк Полина Николаевна

23. Циберт Анна Дмитриевна

24. Шмакова Екатерина Сергеевна

25. Штеркель Виктория Георгиевна

Приложение 6

к приказу от 23.08.2024 г. №532-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

очная форма обучения,

группа 443:

1. Баенкенова Алинда Аскаровна

2. Вурмс Анастасия Максимовна

3. Герасименко Иван Дмитриевич

4. Гесс Евгения Андреевна

5. Давыдова Сафина Денисовна

6. Енин Данил Юрьевич

7. Зимин Александр Юрьевич

8. Зыкин Артём Евгеньевич

9. Ижболдин Владислав Алексеевич

10. Козлов Марк Александрович

11. Кранин Роман Максимович

12. Куулар Елена Юрьевна

13. Лунина Дарья Сергеевна

14. Назаренко Ангелина Олеговна

15. Ненашева Анастасия Вячеславовна

16. Нехорошев Алексей Владимирович

17. Отякшев Виктор Дмитриевич

18. Пасмуров Макар Станиславович

19. Раков Роман Алексеевич

20. Савченко Никита Николаевич

21. Свистунова Ульяна Алексеевна

22. Ситник Даниил Александрович

23. Старостин Ярослав Владимирович

24. Сычев Андрей Дмитриевич

25. Цуканова Алина Сергеевна

26. Черуков Богдан Валерьевич

27. Шапран Артём Викторович

28. Шпеттер Богдан Александрович

29. Ядрышников Кирилл Алексеевич

Приложение 7
к приказу от 23.08.2024 г. №532-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах,

очная форма обучения,

группа 145:

1. Белых Дарья Денисовна

2. Дотц Дарья Михайловна

3. Ерш Юлия Александровна

4. Жаманбаева Алина Руслановна

5. Журавская Дарья Игоревна

6. Загороднева Алина Алексеевна

7. Капустин Никита Александрович

8. Карелина Ксения Евгеньевна

9. Кашкарова Виктория Вадимовна

10. Коркина Альвина Сергеевна

11. Пашкина Виктория Дмитриевна

12. Пащенко Артем Андреевич

13. Первохина Ирина Романовна

14. Почанкина Кристина Владимировна

15. Рагозина Софья Евгеньевна

16. Резанова Вера Вадимовна

17. Сычева Екатерина Сергеевна

18. Тагаева Мадина Турсунбаевна

Приложение 8

к приказу от 23.08.2024 г. №532-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 40.02.02  Правоохранительная деятельность,

очная форма обучения,

группа 544:

1. Андрюшова Альбина Ивановна

2. Арбанакова Анастасия Амыровна

3. Балун Никита Евгеньевич

4. Богомолова Зарина Николаевна

5. Бухтоярова Эллада Евгеньевна

6. Гришина Алина Романова

7. Демин Кирилл Сергеевич

8. Джабаев Артём Русланович

9. Другова Ольга Витальевна

10. Зинченко Анастасия Александровна

11. Кожухов Дмитрий Иванович

12. Козина Жанна Ивановна

13. Косенков Макар Владимирович

14. Латкина Светлана Алексеевна

15. Литвинов Константин Евгеньевич

16. Ломовцева Виктория Александровна

17. Мерченко Владислав Максимович

18. Мудрик Михаил Даниилович

19. Петрова Екатерина Андреевна

20. Родикова Алина Артемовна

21. Салашенко Игорь Николаевич

22. Серышев Егор Алексеевич

23. Тарасова Яна Витальевна

24. Тумников Кирилл Сергеевич

25. Хинтибидзе Тимур Денисович

26. Щербинин Артём Дмитриевич

Приложение 9
к приказу от 23.08.2024 г. №532-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 49.02.02 Адаптивная физическая культура,

очная форма обучения,

группа 444:

1. Анашкин Дмитрий Алексеевич

2. Антропов Владислав Романович

3. Бабашев Артём Владимирович

4. Бослер Иван Владимирович

5. Дунин Василий Сергеевич

6. Еременко Артём Дмитриевич

7. Колпаков Евгений Анатольевич

8. Крылов Александр Николаевич

9. Ляпкин Иван Иванович

10. Осипов Артём Егорович

11. Пермяков Денис Сергеевич

12. Репников Артём Максимович

13. Решетников Алексей Сергеевич

14. Северов Сергей Дмитриевич

15. Симоненко Артём Максимович

16. Фиценко Константин Алексеевич

17. Цицарев Никита Владимирович

18. Ширинин Дмитрий Владимирович

		2024-08-28T08:44:11+0700
	Самолетов Михаил Борисович
	Размещение на сайте